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※上下水道局単独工事などの主要工事のみ掲載していますので、ご了承ください。

主な水道・下水道工事予定箇所（令和７年度）
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番号 【水　道】 工事名称 施工地区

配水幹線更新工事

配水幹線更新工事

配水幹線更新工事

配水幹線更新工事

配水管更新工事

配水管更新工事

配水管更新工事

喜久田町堀之内

三穂田町山口

片平町字門口ほか

桑野一丁目ほか

富久山町福原

西田町鬼生田

日和田町八丁目

1
2
3
4
5
6
7

5

WEB

各工事の詳細は
市ウェブサイトをご覧ください

令和7年度の主要な工事予定箇所
をお知らせします。
施工中はご迷惑をお掛けしますが、
ご協力をお願いします。

番号 【下水道】 工事名称 施工地区

雨水関連
149号雨水幹線函渠整備工事

175号雨水幹線函渠整備工事

180号雨水幹線函渠整備工事

３号幹線放流管函渠整備工事

133号雨水幹線函渠整備工事

小原田導水管管渠整備工事

図景貯留管関連管渠管渠整備工事

大河原地区雨水管渠函渠整備工事

大町土地区画整理事業関連管渠整備工事

石塚樋門・ポンプゲート整備工事

下水道管布設工事（八山田地区）

下水道管布設工事（富田東地区）

下水道管布設工事（御前南地区）

農業集落排水施設の公共下水道への接続事業（早稲原地区）

横塚二丁目　地内

安積町笹川字荒屋敷　地内

横塚二丁目　地内

向河原町　地内

田村町金屋字下夕川原　地内

小原田二丁目　外　地内

図景一丁目　外　地内

田村町金屋字川久保　地内

駅前二丁目　外　地内

田村町下行合字田ノ保下　外　地内

八山田三丁目　外　地内

富田東一丁目　外　地内

御前南一丁目　外　地内

日和田町字原　外　地内

8
7
6
5
4
3
2
1

汚水関連

12
11

14
13

10
9


